值税发票（提供税务验票系统进行查验的真伪结果截图），业绩有效时间以合同签订为准。

三、采购方式

本次采购采用随机抽取。

四、报名时间

2025年12月11日-2025年12月17日上午9:30。

未在本采购平台（http://www.rsgqcg.com/）入库的供应商可在报名期间先注册投标人，验证通

过入库后再报名，入库供应商须符合本项目报名人资格要求。

五、投标保证金

(一)本次采购报名人应在报名截止时间前，通过本平台已 入库注册的开户账号以电子保函方式提交

投标保证金，投标保证金金额：120000元（大写：壹拾贰万元整）。开标前请确保保证金缴纳查询结果

为缴纳成功，否则造成不能参与竞价的后果自负。

注：投标保函具体操作步骤可参照平台首页的“通知公告”中发布的“关于启用投标保证金电子保

函的公告”的相关说明。

(二)投标保证金的退还：

1.非成交人，本次采购结束后五个工作日内通过本平台自动退还。

2.成交人，在签订合同备案之后五个工作日内通过本平台自动退还。

(三)存在以下情形之一，将不退还投标保证金并有权将投标人纳入黑名单。

1.成交人未及时提交资料进行资格审查或因不符合报名条件恶意投标而资格审查未通过的。

[...]

值税发票（提供税务验票系统进行查验的真伪结果截图），业绩有效时间以合同签订为准。

三、采购方式

本次采购采用随机抽取。

四、报名时间

2025年12月11日-2025年12月17日上午9:30。

未在本采购平台（http://www.rsgqcg.com/）入库的供应商可在报名期间先注册投标人，验证通

过入库后再报名，入库供应商须符合本项目报名人资格要求。

五、投标保证金

(一)本次采购报名人应在报名截止时间前，通过本平台已 入库注册的开户账号以电子保函方式提交

投标保证金，投标保证金金额：120000元（大写：壹拾贰万元整）。开标前请确保保证金缴纳查询结果

为缴纳成功，否则造成不能参与竞价的后果自负。

注：投标保函具体操作步骤可参照平台首页的“通知公告”中发布的“关于启用投标保证金电子保

函的公告”的相关说明。

(二)投标保证金的退还：

1.非成交人，本次采购结束后五个工作日内通过本平台自动退还。

2.成交人，在签订合同备案之后五个工作日内通过本平台自动退还。

(三)存在以下情形之一，将不退还投标保证金并有权将投标人纳入黑名单。

1.成交人未及时提交资料进行资格审查或因不符合报名条件恶意投标而资格审查未通过的。